
 

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych   

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1795), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§1 
Nadaję Regulamin Straży Miejskiej w Ostródzie, stanowiący załącznik do niniejszego  

Zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 

 
    §3 

Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 80/2019 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 7 czerwca 
2019 r.  w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej. 
 

 
   §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 130/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia  13  lipca 2021 r. 


